
报建编号： 2305PD0071 标段号： F01

招标人： 上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心

招标代理单位： 上海宣宏项目管理咨询有限公司

联系人： 王鑫 联系电话： 15821280459

联系人地址： 川周公路5699号3幢203室 联系人邮编： 201210

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 海徐路公园改造工程

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海华谊建设工程监理有限公
司 第一中标候选人 易学明 否 228.18

上海创众工程监理有限公司 第二中标候选人 孟海燕 否 228.52

上海博联工程咨询有限公司 刘宝辰 否 229

上海宏巍建筑工程管理有限公
司 冯伟 否 228.79

公示期限： 2023-12-12 至 2023-12-15

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心

发布日期：2023年12月12日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
2.1.3响应性评审标准
13投标报价
14投标保证金
15其他违法行为
16其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海华谊建设工程监理

有限公司 88.55 86.55 84.55 89.55 80.05 85.85 1

2
上海创众工程监理有限

公司 78.97 77.47 76.97 82.97 70.47 77.37 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

410103171120
0101

德化步行街升
级改造一期监
理工程-德化

大厦

房屋建筑工程 郑州市
建筑面积

75000平方米
2013-10-07至
2015-09-13

411528197310
110073

W20230601387
50

高桥镇高盛家
园等三个保障
房小区无机保
温砂浆外墙维

修项目

房屋建筑工程 上海市 项目总投资
9615万元

2023-07-15至
2026-07-14

411528197310
110073

/

临时使用江杨
北路、月罗公
路绿地绿化搬

迁工程

绿化工程 上海市
建安造价12万

元
2023-06-01至
2023-07-02

411528197310
110073

/

临时使用吴淞
口路东侧（盘
古路-密山东
路）公共绿地
行政许可后绿

化搬迁

绿化工程 上海市
建安造价22万

元
2023-06-01至
2023-07-02

411528197310
110073

上海华谊建设工程监理有限公司拟担任总监理工程师（易学明)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20230401377
90

苏河源综合公
园（体育设施
和停车库综合

工程）

园林绿化

建筑面积
28935.1平方
米，绿地面积
148486. 4平

方米

2023-02-02 3860000 2023-03-15至
2025-03-13

W20220901376
83

新建大场镇联
东村“城中

村”改造一号
地块公共绿地

园林绿化
总投资7254万

元 2022-09-23 990000
2022-10-01至
2023-07-27

W20220801315
02

杨浦滨江公园
城市示范区建
设工程（一

期）

园林绿化
总投资13545

万元 2022-07-18 2666000
2022-07-23至
2022-11-20

W20211201389
64

罗店大型居住
社区景观配套
工程美兰湖中
央公园（暂名
西湖公园）二

期工程

园林绿化
项目总投资
2977.39万元 2021-12-24 392836

2022-01-01至
2023-12-31

W20211201371
90

南大生态区祁
连山路（丰翔

路~南大
路）新建道路
绿化带景观工
程园林绿化

园林绿化
项目总投资
935.13万元 2021-11-15 149800

2021-11-15至
2022-05-13

W20210701313
04

祁连山路（环
镇北路-河南
浜）绿化带景
观提升工程

园林绿化
项目总投资
386.4万元 2021-05-25 62500

2021-05-25至
2022-01-25

W20210601306
23

庙行镇康家
村“城中

村”改造结构
绿地二期西块
12-03地块生
态综合整治工

程

园林绿化 项目总投资
5518.95万元

2021-05-27 644500 2021-06-01至
2022-07-30

W20210301364
27

宝山区城市绿
色步道示范段
五期工程

园林绿化 项目总投资
2495.89万元

2021-03-12 336907 2021-03-16至
2021-12-31

上海华谊建设工程监理有限公司项目业绩



W20210201320
53

宝山15#地块
绿化工程 园林绿化

项目总投资
859000万元 2020-12-31 20000

2020-11-26至
2021-04-26

W20200601399
45

上海市宝山职
业技术学校绿
化维修工程

园林绿化 项目总投资
200万元

2020-06-18 41708 2020-07-07至
2020-08-25

W20200301354
32

上海临港地
区PDC1-

0402单元A10-
03、A10-04地
块公共绿地项

目监理

园林绿化
项目总投资
1993.81万元 2019-11-25 247500

2020-05-01至
2021-02-24

W20191101334
08

新建盘古路道
路两侧绿道工

程
园林绿化 项目总投资

413.32万元
2019-09-30 78754 2019-10-01至

2020-06-27

W20191001364
25

2018年公共绿
地整治工程 园林绿化

项目总投资
1650万元 2019-10-17 296136

2019-11-01至
2020-10-31

W20191001364
13

新建铁山
路（湄浦路-
盘古路）道路
西侧绿道工程

园林绿化
项目总投资
240万元 2019-11-24 39100

2019-11-16至
2020-08-11

W20190501352
93

宝山区公园局
部改造及绿化
调整工程

园林绿化

总投资900万
元，包含10个
公园的绿化改

造

2019-04-12 156600
2019-04-15至
2020-03-14

W20180601056
51

富长路绿地提
升工程 园林绿化

用地面积
66700平方米 2018-06-20 223000

2018-06-28至
2019-09-27

W20170901304
20

宝山区生态专
项建设工

程（16-2、16
-3、16-4、17
-1、18-2地块
绿化工程）

园林绿化 354017平方米 2017-08-30 913000
2017-09-01至
2018-03-31

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20191201381
84

南汇北泵站至
南汇北水厂原
水管道工程

市政 浦东新区 工程造价
1442.06万元

2020-2-10至
2020-6-7

140103197308
250645

上海创众工程监理有限公司拟担任总监理工程师（孟海燕)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20200301326
04

顾村公园二期
景观提升工程 市政

建安造价
10069.54万元 2020-03-16 1498000

2020-3-23至
2021-5-21

W20210801355
15

牡丹江路合杆
整治区级配套

工程
市政 建安造价

2365.64万元
2021-07-29 520000 2021-8-1至

2021-12-28

上海创众工程监理有限公司项目业绩


